



**Revisionscentret  
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

## Landbrugsvikarsyd ApS

Søndergade 18, st.  
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 86 55 08

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2024

---

Carsten Varming Jørgensen  
dirigent

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

Møllegade 2B st  
6330 Padborg  
**T** 7467 1515  
**E** padborg@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Landbrugsvikarsyd ApS  
Søndergade 18, st.  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 37 86 55 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Tønder

### Bestyrelse

Erling Kristian Sørensen, formand  
Mandy Jensen  
Knud Rahr Schmidt  
Bent Jørgensen  
Carsten Varming Jørgensen

### Direktion

Peter Lambæk Nielsen

### Revision

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed indenfor landbrug, håndværk og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 270.833, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.687.270.

Årets resultat er en anelse lavere end året før, hvilket primært skyldes en lavere efterspørgsel i markedet. Selskabet er markedsleder og har fastholdt sin markedsposition, hvorfor årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.898.187</b>	<b>6.716.161</b>
Personaleomkostninger	1	-5.555.025	-6.203.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.847	-39.487
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>303.315</b>	<b>473.564</b>
Finansielle indtægter	2	50.029	14.874
Finansielle omkostninger	3	-1.626	-29.239
<b>Resultat før skat</b>		<b>351.718</b>	<b>459.199</b>
Skat af årets resultat		-80.885	-104.107
<b>Årets resultat</b>		<b>270.833</b>	<b>355.092</b>
Overført resultat		270.833	355.092
		<b>270.833</b>	<b>355.092</b>

## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.822	131.669
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>91.822</b>	<b>131.669</b>
Deposita		12.200	12.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.200</b>	<b>12.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.022</b>	<b>143.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.064.471	551.464
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.727	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.888.970	841.027
Andre tilgodehavender		55.963	77.461
Periodeafgrænsningsposter		18.842	18.835
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.056.973</b>	<b>1.488.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>630.768</b>	<b>1.527.276</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.687.741</b>	<b>3.016.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.791.763</b>	<b>3.159.932</b>

## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overført resultat		<u>1.622.270</u>	<u>1.351.437</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.687.270</u></b>	<b><u>1.416.437</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.170</u>	<u>11.545</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.170</u></b>	<b><u>11.545</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.121	134.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		847.803	844.945
Skyldigt sambeskatningsbidrag		84.260	105.358
Anden gæld		<u>1.078.139</u>	<u>647.121</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.096.323</u></b>	<b><u>1.731.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.096.323</u></b>	<b><u>1.731.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.791.763</u></u></b>	<b><u><u>3.159.932</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	65.000	1.351.437	1.416.437
Årets resultat	0	270.833	270.833
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>65.000</b>	<b>1.622.270</b>	<b>1.687.270</b>



## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.346.686	5.965.153
Pensioner	68.040	58.835
Andre omkostninger til social sikring	140.299	179.122
	<u>5.555.025</u>	<u>6.203.110</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.944	13.672
Andre finansielle indtægter	2.085	1.202
	<u>50.029</u>	<u>14.874</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	16.274
Andre finansielle omkostninger	1.626	12.965
	<u>1.626</u>	<u>29.239</u>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>0</u>	<u>13.410</u>
	<u>0</u>	<u>13.410</u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKS Holding af 2018 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.		

## Peter Lambæk Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Lambæk Nielsen  
Direktør  
ID: 045d069e-457b-4a9b-8641-36ee84e38255  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:32:32  
Underskrevet med MitID



## Erling Kristian Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Erling Kristian Sørensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 314108ab-9a2b-4df4-8787-c1b3f1a40cc8  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:37:32  
Underskrevet med MitID



## Knud Rahr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Knud Rahr Schmidt  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ed539292-d430-43c3-ad0d-7703e1dde275  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:31:08  
Underskrevet med MitID



## Bent Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bent Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b35e0a1c-c912-4784-9ecd-7a12a533a2f9  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 14:20:27  
Underskrevet med MitID



## Mandy Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mandy Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d1666122-5fe5-4e2b-91e4-07580b4cbc8a  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:09:41  
Underskrevet med MitID



## Carsten Varming Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carsten Varming Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 031df3ac-6ac9-45e9-a55f-2f9800e84a1a  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 20:09:08  
Underskrevet med MitID



## Claus Møller Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Møller Hansen  
Revisor  
ID: 6b2c1737-91c4-4457-94e1-b3af3b0ba20f  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:37:32  
Underskrevet med MitID



## Carsten Varming Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carsten Varming Jørgensen  
Dirigent  
ID: 031df3ac-6ac9-45e9-a55f-2f9800e84a1a  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 20:39:43  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).